
Nordrhein Quali 2025/26

weibliche B-Jugend Qualifikation Nordrheinliga (Staffel 5)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Wald-Merscheider TV 5 5 0 0 53 : 38 +15 10 : 0
2 TV Issum 5 4 0 1 57 : 35 +22 8 : 2
3 SV Heißen 5 2 1 2 50 : 46 +4 5 : 5
4 HSG Siebengebirge-Thomasberg 5 2 1 2 51 : 53 -2 5 : 5
5 SG Unterrath 5 1 0 4 47 : 47 0 2 : 8
6 ATV Biesel 5 0 0 5 39 : 78 -39 0 : 10

Bemerkungen
Ausrichter: TV Issum Haftmittelfreigabe

Spielleiter-Kontaktadresse
Bruckwilder, Peter, Mobil: 01715332713,
bruckwilder@handballkreiswesel.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

14.06.2025 
 
 
 
 
 

14:00  11048
14:45  11048
15:30  11048
16:15  11048
17:00  11048
17:45  11048

HSG Siebenge…-Thomasberg
Wald-Merscheider TV
ATV Biesel
SG Unterrath
TV Issum
SV Heißen

TV Issum
SG Unterrath
SV Heißen
HSG Siebenge…-Thomasberg
ATV Biesel
Wald-Merscheider TV

3:9
8:7
7:16
8:11
15:6
7:9

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.06.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  11048
11:45  11048
12:30  11048
13:15  11048
14:00  11048
14:45  11048
15:30  11048
16:15  11048
17:00  11048

TV Issum
HSG Siebenge…-Thomasberg
Wald-Merscheider TV
SV Heißen
Wald-Merscheider TV
ATV Biesel
TV Issum
HSG Siebenge…-Thomasberg
SG Unterrath

SG Unterrath
SV Heißen
ATV Biesel
TV Issum
HSG Siebenge…-Thomasberg
SG Unterrath
Wald-Merscheider TV
ATV Biesel
SV Heißen

13:9
12:12
15:6
7:11
11:9
7:16
9:10
16:13
7:8

Hallenverzeichnis

11048 Sporthalle Issum
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 01:59 | Seite 1 von 1


