

# Nordrhein Quali 2025/26

## weibliche B-Jugend Qualifikation Nordrheinliga (Staffel 5)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Wald-Merscheider TV	5	5	0	0	53 : 38	+15	10 : 0
2	TV Issum	5	4	0	1	57 : 35	+22	8 : 2
3	SV Heißen	5	2	1	2	50 : 46	+4	5 : 5
4	HSG Siebengebirge-Thomasberg	5	2	1	2	51 : 53	-2	5 : 5
5	SG Unterrath	5	1	0	4	47 : 47	0	2 : 8
6	ATV Biesel	5	0	0	5	39 : 78	-39	0 : 10

### Bemerkungen

Ausrichter: TV Issum Haftmittelfreigabe

### Spielleiter-Kontaktadresse

Bruckwilder, Peter, Mobil: 01715332713,  
bruckwilder@handballkreiswesel.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.06.2025 14:00 11048	HSG Siebenge...-Thomasberg	TV Issum	3:9
14:45 11048	Wald-Merscheider TV	SG Unterrath	8:7
15:30 11048	ATV Biesel	SV Heißen	7:16
16:15 11048	SG Unterrath	HSG Siebenge...-Thomasberg	8:11
17:00 11048	TV Issum	ATV Biesel	15:6
17:45 11048	SV Heißen	Wald-Merscheider TV	7:9
So. 15.06.2025 11:00 11048	TV Issum	SG Unterrath	13:9
11:45 11048	HSG Siebenge...-Thomasberg	SV Heißen	12:12
12:30 11048	Wald-Merscheider TV	ATV Biesel	15:6
13:15 11048	SV Heißen	TV Issum	7:11
14:00 11048	Wald-Merscheider TV	HSG Siebenge...-Thomasberg	11:9
14:45 11048	ATV Biesel	SG Unterrath	7:16
15:30 11048	TV Issum	Wald-Merscheider TV	9:10
16:15 11048	HSG Siebenge...-Thomasberg	ATV Biesel	16:13
17:00 11048	SG Unterrath	SV Heißen	7:8

### Hallenverzeichnis

11048 Sporthalle Issum  
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
- NG ... Gastmannschaft nicht angereten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen